
Żelechlinek, 29.12.2022 r. 

Zamawiający: 
Gmina Żelechlinek 
ul. Plac Tysiąclecia 1 

RPR.271.1.13.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Dostawa oleju 

opałowego do Gminy Żelechlinek”. 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 29.12.2022 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy   Cena brutto w PLN 

1. BATORSKI I WSPÓLNICY SP. J., Józefin 40, 97-225 Ujazd 263 146,20 

2. „DEKOPAL” Konrad Dębski, Nowy Kurzeszyn 2b, 96-200 
Rawa Mazowiecka  

259 407,00 

 

 

       Wójt Gminy Żelechlinek 
          /-/ 

         Bogdan Kaczmarek 


